
Protokół nr XXVI/2020 
z sesji Rady Miasta i Gminy Prochowice  

                                                              odbytej w dniu 26 sierpnia   2020 r. 

 

Sesja Rady Miasta i Gminy Prochowice  odbyła się w sali Urzędu Miasta i Gminy  Prochowice pod 

przewodnictwem  Marii  Maćkowiak  Przewodniczącej  Rady Miasta i Gminy Prochowice. 

 

Pkt 1)  Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice otworzyła sesję o godz. 13.05 a zakończyła  

o godz. 14.33. 

W sesji na stan 15 radnych udział wzięło 15  radnych, co stanowi   quorum do podejmowania uchwał.  

Po stwierdzeniu  prawomocności obrad Przewodnicząca Rady powitała  gości zaproszonych  na sesję: 

Panią Alicję  Sielicką Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice , 

Panią Dorotę Kiełb Sekretarza Miasta i Gminy Prochowice ,  

Panią Elżbietę Misztal   -  w zastępstwie  Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice 

Pana  Jerzego Wackera – Kierownika Ref.GKiM 

Pana Franciszka Pińczuk  Kierownika Ref.GNOSIR 

Pana Bolesława  Demeckiego Kierownika Ref.IGP  

   

Panie  i panów  radnych .                                                                                       

Pkt 2)  Ustalenie porządku  obrad 

1.Otwarcie  sesji   i stwierdzenie  prawomocności  obrad  sesji. 

2.Zatwierdzenie  porządku  obrad . 

3.Przyjęcie  protokołów     z  obrad  poprzednich   sesji. 

4. Informacja Przewodniczącej  Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6.Sprawozdanie  z  działalności  Burmistrz  w okresie  międzysesyjnym. 

7. Informacja  z działalności  M-G Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za I półrocze 

2019 r.  

8. Informacja  z realizacji   uchwał  Rady Miasta i Gminy   oraz wniosków komisji  za I półrocze 2020 r.  

9.Podjęcie   uchwał  w sprawach : 
 
- zmian w budżecie miasta i gminy Prochowice na 2020 r. 
- rozpatrzenia skargi, 
- rozpatrzenia skargi, 
- rozpatrzenia  skargi, 
 
10. Wolne wnioski i zapytania. 
 
11.Zakończenie   obrad   sesji  Rady Miasta i Gminy Prochowice .                                                                                                                                    

 
Dla  formalności  Rada MiG  Prochowice  w  drodze głosowania imiennego zatwierdziła    porządek  

dzienny  XXVI  sesji    jednomyślnie ,   który stanowi załącznik do protokołu . 



Pkt 1 i 2) zrealizowano jak wyżej. 

Pkt 3) Przyjęcie protokołów    Nr XXIV  z  17 czerwca  2020 r. i  XXV z 14 lipca 2020 r. z sesji Rady 

Miasta i Gminy Prochowice.   

Przewodnicząca Rady Maria  Maćkowiak  poinformowała, że zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy  
Prochowice  protokoły  Nr  XXIV  i   XXV   z  sesji Rady Miasta i Gminy  Prochowice    zostały  wyłożone  
na 7 dni  przed sesją w biurze Rady i każdy z  radnych mógł się  zapoznać z  jego treścią i  wnieść  
swoje uwagi. 

Następnie zapytała   o ewentualne  uwagi  do treści  protokołu .Uwag  nie wniesiono. W związku z 
powyższym Przewodnicząca  stwierdziła, że  protokoły   zostały     przyjęte.   

Pkt 4)  Przewodnicząca  Rady realizując   obowiązek wynikający ze statutu Miasta i Gminy 

Prochowice  § 36 ust. 2  przedstawiła  informację o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  I tak : 

1.Przygotowanie i podpisanie uchwał z poprzednich sesji do publikacji 

2.Zapoznanie się i podpisanie protokołów z poprzednich sesji 

3. Przygotowanie wciągu z protokołu sesji absolutoryjnej i przesłanie do RIO 

 4.Przygotowanie informacji z pracy Rady do „Wieści” 

 5. Reprezentowanie Rady MiG na zakończeniu roku szkolnego ośmioklasistów w szkołach 

podstawowych  

6.Uczestnictwo na wernisażu prac poplenerowych XXXIV Międzynarodowego Integracyjnego 

Pleneru Plastycznego. 

7.Przygotowanie i zwołanie nadzwyczajnej sesji w dniu 14.07.2020r 

8. Udział w spotkaniu w z przedstawicielami firm  Inwestycji światłowodowej 

 9.Udział w posiedzeniu komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego ,Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 

 10.Udział w posiedzeniu komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Edukacji, Kultury i Sportu.  

 11.Przygotowanie i zwołanie dzisiejszej sesji 

 12.Po przerwie wakacyjnej wznowiłam dyżury w urzędzie Miasta i Gminy w czwartki w 

godzinach od 12-14 00  

 

Radni przyjęli w/ informację bez uwag do protokołu. 

Pkt 5)  Przewodnicząca  Rady poinformowała, że zgodnie ze znowelizowaną  ustawą o samorządzie 

gminnym interpelacje i zapytania składane są  na piśmie do przewodniczącego rady, który 

niezwłocznie przekazuje je Burmistrzowi , który nie później niż  w terminie 14 dni od dnia otrzymania   

udziela  odpowiedzi. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana  jest do  

publicznej wiadomości poprzez publikacje w Biuletynie  informacji publicznej i na stronie  

internetowej gminy . 

Do chwili obecnej nie wpłynęła żadna interpelacja. 

Pkt  6)  Sprawozdanie  z  działalności  Burmistrz  w okresie  międzysesyjnym. 



Burmistrz Miasta i Gminy Alicja Sielicka przedstawiła informację  o pracy Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik do protokołu. Radni przyjęli  informację bez 

uwag do protokołu. 

Pkt 7)  Przewodnicząca Rady  Maria Maćkowiak  poinformowała, że   działalność   M-G Komisji  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za I półrocze 2020 r.  została   omówiona  na resortowej 

Komisji  Rady  w dniu 19.08.2020 r. 

Dla formalności zapytała o ewentualne  uwagi  i  zapytania do informacji . Wobec ich braku 

zaproponowała  jej  przyjęcie do aprobującej wiadomości do protokołu .   Radni przyjęli  informację 

bez uwag do protokołu. 

Pkt  8) Przewodnicząca Rady  Maria Maćkowiak  poinformowała, że  informacja z realizacji  

uchwał Rady i wniosków komisji za I półrocze były przedmiotem posiedzeń   stałych  komisji  

w miesiącu sierpniu br. 

Dla formalności zapytała o ewentualne  uwagi  i  zapytania do informacji . Wobec ich braku 

zaproponowała  jej  przyjęcie do aprobującej wiadomości do protokołu .   Radni przyjęli  informacje 

bez uwag do protokołu. 

Pkt  9) ) Podjęcie uchwał 

Pkt  9.1) Radna  Renata Moroz  zaprezentowała   projekt   uchwały w  sprawie   zmian  w  budżecie  
Miasta  i  Gminy  Prochowice na 2020 rok, 
 
Przed aktem głosowania głos zabrała  Elżbieta  Misztal insp.ds księgowości budżetowej oraz 

Kierownika Ref. IGP Bolesław Demecki    którzy poinformowali  o kolejnych  zmianach zawarty  w 

projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy  Prochowice.  

 

Następnie prowadząca  sesję dla formalności  zapytał o ewentualne uwagi , zapytania do 

odczytanego projektu uchwały. Wobec ich braku przystąpiono do głosowania. 

 

W  wyniku przeprowadzonego imiennego głosowania Rada Miasta i Gminy Prochowice  podjęła  

uchwałę Nr   XXVI / 137 /  2020  w sprawie   zmian  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Prochowice na 

2020 rok, która stanowi załącznik do protokołu wraz z imiennym wykazem głosowania. 

 
Pkt  9.2 ) Radna  Małgorzata  Chmielewska   zaprezentowała projekt   uchwały w  sprawie  
rozpatrzenia  skargi  . 
 
Prowadząca sesję dla formalności zapytał o ewentualne uwagi, zapytania do odczytanego projektu 
uchwały. Wobec ich braku przystąpiono do głosowania. 
 
W  wyniku przeprowadzonego imiennego głosowania Rada Miasta i Gminy Prochowice  podjęła  

uchwałę Nr   XXVI /138/  2020  w sprawie  rozpatrzenia skargi , która stanowi załącznik do protokołu 

wraz z imiennym wykazem głosowania. 

 
 



  

Pkt  9.3) Radna   Małgorzata  Rutowicz    odczytała   projekt   uchwały     w sprawie  rozpatrzenia 

skargi . Prowadząca  sesję dla formalności zapytał o ewentualne uwagi, zapytania do odczytanego 

projektu uchwały. Wobec ich braku przystąpiono do głosowania. 

W  wyniku przeprowadzonego  imiennego głosowania Rada Miasta i Gminy Prochowice  podjęła  

uchwałę Nr   XXVI /  139  /  2020   w sprawie  rozpatrzenia  skargi, która  stanowi  załącznik  do 

protokołu  wraz  z  imiennym  wykazem  głosowania. 

Pkt  9.4 ) Radna  Jadwiga  Leszczyńska   zaprezentowała   projekt   uchwały  w sprawie rozpatrzenia 

skargi. 

Prowadząca sesję dla formalności zapytał o ewentualne uwagi, zapytania do odczytanego projektu 
uchwały. Wobec ich braku przystąpiono do głosowania. 
 
W  wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Miasta i Gminy Prochowice  podjęła  uchwałę Nr   

XXVI / 140 / 2020  w sprawie  rozpatrzenia  skargi , która stanowi załącznik do protokołu wraz z 

imiennym wykazem głosowania. 

  

Pkt 10)  Wolne   wnioski   i  zapytania . 
Radni nie zgłosili  wniosków i zapytań. 
 

 Pkt 11 )   Zamknięcie   obrad 

 

W  związku  z wyczerpaniem  porządku  obrad sesji  Przewodnicząca  Rady  dziękując  za aktywne 

uczestnictwo  zamknęła   jej  obrady. 

Protokołowała                                                                                      Przewodnicząca   Rady   

Jolanta  Szpularz                                                                                       Maria  Maćkowiak   

 

 

  

 

  

 

 

 

 


